
t, CÂMARA MUMCIPAL DE CARNEIRINHO 
CNPJ 26.042.572/0001-27 

Ato da Mesa n« 02/2019 

Contrata, por tempo determinado, a Senhora Cristiane 
Lima Jardim, para exercer o cargo de Auxiliar de 
Serviços Gerais. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carneirinho, Estado de 
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe confere o Art. 45, inciso VII da Lei Orgânica 
Municipal e 27, inciso VIII, do Regimento Interno e nos termos da Lei Municipal no 1132 de 
27 de dezembro de 2011, alterada pela Lei Municipal no 1178/2013, datada de 20 de fevereiro 
de 2013, resolve: 

Art. V. Contratar por tempo determinado a senhora Cristiane Lima Jardim, 
para exercer o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Símbolo Salarial CM-ASS, a partir do 
dia 02 (dois) de janeiro de 2019. 

Art. 2°. A servidora, nomeada neste ato, deverá apresentar junto ao Setor de 
Recurso Humanos da Câmara Municipal, no prazo máximo de 48 horas, contados da 
publicação deste ato, a documentação para a devida formalização da contratação bem como, 
assinar o contrato por tempo determinado, nos termos do inciso IX, do art. 37, da 
Constituição Federal e na forma da Lei n° 1.132/2011, de 27 de Dezembro de 2011. 

Art. 30  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Carneirinho, 02 de janeiro de 2019 

Raul Vieira Gouzaga 	 Wag r Alves da Silva 
Presidente 	ara 	 Vice Presidente 

Ernesto Carneiro eà 	ves Vilela 	 áhio Samartino 
1° Secretário 	 2° Secretário 

Registrado no livro próprio, publicado por afixação no local de costume nesta Câmara 
Municipal e arquivada na data supra. 

Adjane Lu 	Queiroz Queiroz 
Secretária Executiva 

Rua Antônio das Graças de Oliveira, 1600, Jardim Planalto, Carneirinho, Minas Gerais. CEP: 38290-000 
Fone/Fax: (34) 3454-1275 - Email: ç 4rjçj 	inhqggv.br— Site: yjcajeirinh.jgJe.br  


